



## Pachet produse curatenie

I.D.: 94686239

---

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	2.442,76 RON - 2.442,76 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: KN460103 Rola prosop der. ext. Katrin, alb, 2 str.,Ø190mm/210mm x 160m,\*sistem katrin\* 37.99 BUC 30 1,139.70 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe 5.15 ROLA 50 257.50 KN56156 Hartie igienica pliata, 2 straturi, alb,105x110x115, 250foi/pac, 40pac/bax 2.97 BUC 200 594.00 KN954250 Rezerva sapun spuma KATRIN, 500 ml, 1500 portii 20.28 BUC 12 243.36 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 2.70 BUC 23 62.10 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.58 BUC 20 51.60 177WOK Saci menajeri 240 litri, Flexi, 10buc/rola, negri, LDPE 9.45 PAC 10 94.50 2,442.76

---